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zy-'=-qhxx-y-'h-,i OPRAVNÁ  FAKTůRA 24!1110165

IBAN:  SK791ffl0000001450019002

SWIFT:  UNCRSKBX  Var.  symbol:  241110165

Konšt.  symbol:

8p5;05  plBi5y  Prevodný  prikaz

Položka Množstvo

Fakturujeme  Vám  na základe  zmluvy  za mesiac  04/2024

ABO  - Rohož  85x1  50 s/č  melir

ABO  - Rohož  85x150  s/č  melír

ABO  - Rohož  115x200  s/č  melír

ABO  - Rohož  11 5x200  s/č  melír

Paríner  CWS2000  :632091  MESTSKA  CAST

BRATISLAVA  Založené  na Odoslané  faktŰry

2

Vystavíl(a)  : Twdá  Dagmar

Tel. : 033/7351324

E-mail : dagmar.tvrda@cws.com

-1

1

- 2

2

IČO:  00603M7

IČDPH:

DIČI  2020804170

Č. zák.  objednávky

Dátum  vystav.  25.4.2024

Dátum  dod.  25.4.2024

Dátum  splat.  16.5.2024

Cena/mj

15,62

14,00

20,08

18,00

%zl'avy  %DPH  Celkom  bez  DPH

0 00

0 00

0 00

0 00

20,00

20,00

20,00

20,00

-15,62

14,00

-40,16

36,00

Suma  dokladu

Zl'ava  v %

ZaokrŰhlenie

Záloha

1

í

i

Čiastka  DPH

-3,13

2,80

- 8,03

7,20

-5,78

O,OO

O,OO

O,OO

DPH  -1,16

Celkom  k Űhrade  -6,94  ELIR

PA\,.Y......, v;ffl
Základ  dane

-5,78

Daňové  Űdaie

% DPH  čiasíka  DPH

20%  -i16

Temo doklad je íiadny  Űčtovný  doklad a po vytlačem  si ho môžete  zaevidovať  do Űčíovrícíva.  Daňový  doklad v elektronickej  foíme  je podl'a

Zákona  o Űčtovníctve  č. 43U2002  zo dňa Ű 8. jŰna  2002, 932 "Preukázatel'nosť  Űčiovného  záznamu"  právoplatným  daňovým  dokladom.
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